
А ДМ И Н И СТРА Ц И Я ЗА ЛЕСО ВСКО ГО  РАЙОНА А ЛТА Й СКО ГО  КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

с. Залесово

Об установлении норматива стоимости 
одного квадратного метра общей площади 
жилого помещения по муниципальному 
образованию Залесовский район 
Алтайского края

В соответствии с приказом Министерства строительства и жилищно- 
коммунального хозяйства Российской Федерации от 13.03.2020г. №122/пр, 
Постановлением Правительства РФ от 17.12.2010г. №1050, а также в 
соответствии с Постановлением Администрации района от 16.11.2016 №604, 
в рамках реализации муниципальной программы «Обеспечение жильем 
молодых семей в Залесовском районе»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

4. Установить норматив стоимости одного квадратного метра общей 
площади жилого помещения по муниципальному образованию 
Залесовский район Алтайского края в размере:
30 000 рублей на первичном рынке жилья (строительство 
индивидуального жилого помещения)
25 000 рублей на вторичном рынке жилья.

5. Обнародовать данное постановление на официальном сайте 
Администрации Залесовского района в сети Интернет.

6. Признать Постановление Администрации Залесовского района от 
01.03.2017 г. № 103 утратившим силу.

А.В. Пластеев


